
 1

UCHWAŁA NR IV/4/14  
KONWENTU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 
 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie zaopiniowania Strategii Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Stanisława Staszica w Pile na lata 2015-2025 

 
Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 20 pkt 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Konwent Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

pozytywnie opiniuje Strategię Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile na lata 2015-2025. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Konwentu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

   Przewodniczący Konwentu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

 im. Stanisława Staszica w Pile 
 
 
 

Mirosław Mantaj 


